СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2018 года №148
	О внесении изменений в решение         Собрания депутатов от 10.02.2017 года №49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований Краснокутского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, руководствуясь Уставом Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 10.02.2017 года №49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований Краснокутского муниципального района Саратовской области», согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                              Л.А. Закора
Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 31 мая 2018  г.  №148
Перечень

земельных участков, требующие изменения зоны и вида

разрешенного использования
	Адрес земельного участка
	Существующие характеристики земельных участков
	Предложенные изменения характеристик земельных участков

	Зона ПЗЗ
	Вид разрешенного использования по ПЗЗ
	Зона ПЗЗ
	Вид разрешенного использования

	Саратовская область, Краснокутский район,
с. Лавровка,

ул. Советская,

д. 41К
	О2

Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения
	Бытовое  обслуживание
	И

Зона инженерной инфраструктуры

	Коммунальное обслуживание

	Саратовская область, Краснокутский район,

с. Ждановка, ул.Центральная, д. 20К
	О2

Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения
	Бытовое  обслуживание
	И

Зона инженерной инфраструктуры

	Коммунальное обслуживание

	Саратовская область, Краснокутский район, с.Владимировка, ул.Школьная, д.1К
	О2

Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения
	Бытовое  обслуживание
	И

Зона инженерной инфраструктуры

	Коммунальное обслуживание

	Саратовская область, Краснокутский район, с.Усатово, ул. Молодежная, д. 12Б/1
	О3

Зона обслуживания объектов, необходимых для осуществления производствен-ной и предпри-нимательской деятельности
	Бытовое  обслуживание
	И

Зона инженерной инфраструктуры

	Коммунальное обслуживание

	Саратовская область, Краснокутский район, с.Чкалово, ул. Школьная,

д. 30К
	О4

Общественно-деловая зона специального вида
	Историко-культурная деятельность
	И

Зона инженерной инфраструктуры

	Коммунальное обслуживание